PASSAGEIROS SENTADOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, 
BANHEIRO E MOTOR A DIESEL DE NO MÍNIMO 290 CV, PARA A 
PREFEITURA DE FERNANDÓPOLIS-SP", à empresa:  

• ROELA & ROELA TRANSPORTADORA TURISTICA 
LTDA (CNPJ 33.441.161/0001-70): 

Item 01 - Valor unitário: R$ 339.000,00 | Valor total: R$ 
339.000,00. 

TOTAL: R$ 339.000,00 (trezentos e trinta e nove mil reais). 

Adicionalmente, HOMOLOGA o resultado do Processo Licitatório 
N.º 262/2025, conforme descrito no Termo de Julgamento e no Termo de 
Homologação, ambos disponíveis no sistema Comprasnet e anexados a este 
processo administrativo, ratificando-os para que surtam todos os efeitos legais